Relagédo de Pagamentos por UG

UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/06/2021 até 30/06/2021

Valores: todos
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Orgéo: Todos
Fonte: 262,462
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2021

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107

09/06/20210B 20210B0001146 237-03739-168939  Normal  2021NL0003211 2021NE0000441 04620000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 08/06/2021 59.323,49
09/06/20210B 20210B0001147 237-03739-168939  Normal  2021NL0003211 2021NE0000441 04620000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 08/06/2021 306.689,40
09/06/20210B 20210B0001148 237-03739-168939  Normal  2021NL00032122021NE0000441 04620000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 08/06/2021 4.338,78
09/06/20210B 20210B0001149 237-03739-168939  Normal ~ 2021NL00032132021NE0000441 04620000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 08/06/2021  4.987.110,05
09/06/20210B 20210B0001150 237-03739-168939  Normal = 2021NL0003214 2021NE0000443 04620000 AMAZONPREV/AMAZO13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 08/06/2021 226.162,39
22/06/2021 0B 20210B0001208 237-03739-597139  Normal ~ 2020NL0006852 2020NE0001239 04620000 AMAZONPREV/AMAZGProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 29/12/2020 1.500,00
22/06/2021 0B 20210B0001209 237-03739-597139  Normal ~ 2020NL0006853 2020NE0001239 04620000 AMAZONPREV/AMAZCProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 29/12/2020 18.228,47
23/06/20210B 20210B0001215237-03739-168939  Normal ~ 2021NL0003211 2021NE0000441 04620000 AMAZONPREV/AMAZCProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 08/06/2021 243.554,71
30/06/2021 0B 20210B0001386 237-03739-168939  Normal ~ 2021NL0003828 2021NE0000543 04620000 AMAZONPREV/AMAZCProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 30/06/2021 308.258,73
30/06/20210B 20210B0001393 237-03739-168939  Normal  2021NL0003828 2021NE0000543 04620000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 30/06/2021 59.323,49
30/06/20210B 20210B0001394 237-03739-168939  Normal  2021NL0003829 2021NE0000543 04620000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 30/06/2021  4.921.615,50
30/06/20210B 20210B0001395237-03739-168939  Normal ~ 2021NL00038302021NE0000544 04620000 AMAZONPREV/AMAZO13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 30/06/2021 210.367,56

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREV - PF0000190

09/06/20210B 20210B0001151 237-03739-597139  Normal ~ 2021NL00032152021NE0000442 04620000 AMAZONPREV/AMAZCProventos - Pessoal Civil
09/06/20210B 20210B0001152 237-03739-597139  Normal ~ 2021NL0003216 2021NE0000442 04620000 AMAZONPREV/AMAZCProventos - Pessoal Civil
25/06/20210B 20210B0001219237-03739-597139  Normal  2021NL00032152021NE0000442 04620000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Civil

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREV - PF0000194

23/06/20210B 20210B0001214 237-03739-610186
30/06/20210B 20210B0001361237-03739-610186

Normal
Normal

2021NL0003183 2021NE0000461 02620000 AMAZONPREV/AMAZCQProventos - Pessoal Civil
2021NL0003811 2021NE0000532 02620000 AMAZONPREV/AMAZ(O13 Salario- Pessoal Civil

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FPREV - PF0000182

30/06/20210B 20210B0001368 237-03739-610224  Normal ~ 2021NL00040302021NE0000561 02620000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Civil
30/06/20210B 20210B0001369 237-03739-610224  Normal ~ 2021NL00040312021NE0000561 02620000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil
30/06/20210B 20210B0001375237-03739-610224  Normal ~ 2021NL00040322021NE0000562 02620000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Civil
30/06/20210B 20210B0001376 237-03739-610224  Normal ~ 2021NL00040332021NE0000562 02620000 AMAZONPREV/AMAZCProventos - Pessoal Civil

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181

22/06/20210B 20210B0001210237-03739-610224

Normal

2021NL0002965 2021NE0000405 04620000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREV - PF0000186

22/06/20210B 20210B0001211 237-03739-610232

Normal

2021NL0002974 2021NE0000421 02620000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil

Total por Fornecedor:

237-03739-NAAG 08/06/2021
237-03739-18126 08/06/2021
237-03739-NAAG 08/06/2021

Total por Fornecedor:

237-03739-NAAG 01/06/2021
237-03739-18126 30/06/2021

Total por Fornecedor:

237-03739-NAAG 01/07/2021
237-03739-18126 01/07/2021
237-03739-NAAG 01/07/2021
237-03739-18126 01/07/2021

Total por Fornecedor:

237-03739-NAAG 26/05/2021

Total por Fornecedor:

237-03739-NAAG 26/05/2021

11.346.472,57

1.500,00
19.016,31
6.013,97
26.530,28

1.642,15
642,69
2.284,84

527,31
24.215,70
527,31
24.215,70
49.486,02

7.463,96
7.463,96

6.795,27
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UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Valores: todos

Periodo: de 01/06/2021 até 30/06/2021

Relagédo de Pagamentos por UG

Orgéo: Todos

Fonte: 262,462

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2021

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
29/06/20210B 20210B0001259 237-03739-610232  Normal  2021NL00035252021NE0000514 02620000 AMAZONPREV/AMAZCProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 29/06/2021 2.321,40
29/06/20210B 20210B0001260 237-03739-610232  Normal  2021NL00035252021NE0000514 02620000 AMAZONPREV/AMAZCProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 29/06/2021 13.852,75
29/06/20210B 20210B0001261237-03739-610232  Normal  2021NL0003526 2021NE0000514 02620000 AMAZONPREV/AMAZCProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 29/06/2021 96.298,93
29/06/20210B 20210B0001262 237-03739-610232  Normal  2021NL0003527 2021NE0000515 02620000 AMAZONPREV/AMAZ(Q13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 29/06/2021 5.371,37
30/06/2021 0B 20210B0001354 237-03739-610232  Normal  2021NL00038012021NE0000525 02620000 AMAZONPREV/AMAZ(Q13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 30/06/2021 20.022,48
Total por Fornecedor: 144.662,20
BANCO BRADESCO S A - 60746948318716
16/06/2021 OB 20210B0001206 237-03739-168939  Normal  2021NL0003427 2021NE0000060 02620000 AMAZONPREV/AMAZCServicos Bancarios 237-03739-NAAG 21/06/2021 7.421,65
Total por Fornecedor: 7.421,65
FUNDAGAO AMAZONPREYV - 04986163000146
30/06/20210B 20210B0001391 237-03739-168939  Normal  2021NL00037522021NE0000281 04620000 AMAZONPREV/AMAZCTransferéncia do FPREV para F237-03739-59734 29/06/2021 70.821.746,82
30/06/20210B 20210B0001392 237-03739-168939  Normal  2021NL00037532021NE0000282 04620000 AMAZONPREV/AMAZCTransferéncia do FPREV para F237-03739-59734 29/06/2021 32.077.052,03
Total por Fornecedor: 102.898.798,85
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
09/06/20210B 20210B0001153 237-03739-168939  Normal  2021NL0003288 2021NE0000451 04620000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 08/06/2021 2.887,81
09/06/20210B 20210B0001154 237-03739-168939  Normal  2021NL0003288 2021NE0000451 04620000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 08/06/2021 98.064,50
09/06/20210B 20210B0001155 237-03739-168939  Normal  2021NL00032892021NE0000451 04620000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 08/06/2021  4.182.513,73
22/06/2021 0B 20210B0001207 237-03739-597139  Normal = 2020NL0006844 2020NE0001232 04620000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 29/12/2020 18.102,70
23/06/20210B 20210B0001216 237-03739-168939  Normal  2021NL0003288 2021NE0000451 04620000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 08/06/2021 474.616,87
30/06/2021 0B 20210B0001396 237-03739-168939  Normal  2021NL0003836 2021NE0000548 04620000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 30/06/2021 2.887,81
30/06/2021 0B 20210B0001397 237-03739-168939  Normal  2021NL0003836 2021NE0000548 04620000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 30/06/2021 102.635,24
30/06/20210B 20210B0001398 237-03739-168939  Normal  2021NL0003838 2021NE0000548 04620000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 30/06/2021  4.288.594,46
Total por Fornecedor: 9.170.303,12
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREV - PF0000192
09/06/20210B 20210B0001156 237-03739-597139  Normal  2021NL00032912021NE0000452 04620000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 08/06/2021 18.947,23
25/06/2021 0B 20210B0001220 237-03739-597139  Normal  2021NL0003290 2021NE0000452 04620000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 08/06/2021 5.987,76
Total por Fornecedor: 24.934,99
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREYV - PF0000196
02/06/20210B 20210B0001127 237-03739-610186  Normal  2021NL00031712021NE0000464 02620000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 01/06/2021 10.236,23
Total por Fornecedor: 10.236,23
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREV - PF0000188
01/06/20210B 20210B0001100 237-03739-610232  Normal  2021NL00029822021NE0000426 02620000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 26/05/2021 22.291,15
29/06/20210B 20210B0001266 237-03739-610232  Normal  2021NL0003533 2021NE0000519 02620000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 29/06/2021 6.488,04
29/06/20210B 20210B0001267 237-03739-610232  Normal  2021NL0003534 2021NE0000519 02620000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 29/06/2021 158.883,27
29/06/20210B 20210B0001268 237-03739-610232  Normal  2021NL00035352021NE0000520 02620000 AMAZONPREV/AMAZ(QO13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-18126 29/06/2021 11.073,99
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. 4 GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P> Relagédo de Pagamentos por UG

2 - ]
\S@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Y/,

UG Origem: Todas

AN JeZgy Tipo: PAGO.
: Periodo: de 01/06/2021 até 30/06/2021 Poder: Todos

W
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

CLASSIFICACAO

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2021

Orgéo: Todos
Fonte: 262,462
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR

I DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE

FONTE ORIGEM / PAGADORA

013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/06/2021 0B 20210B0001356 237-03739-610232  Normal

2021NL0003803 2021NE0000527 02620000 AMAZONPREV/AMAZQ13 Salario - Pensionistas Civil

30/06/2021 2.779,86

201.516,31
123,890,111.02
123.890.111,02

237-03739-18126

Total por Fornecedor:
Total por UG:
Total Geral:
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